様式第１５
文　書　番　号
令和　　年　　月　　日

　　　文　部　科　学　大　臣　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機 関 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

令和　　年度研究開発施設共用等促進費補助金（ライフサイエンス研究の振興
（ライフサイエンス研究基盤整備事業））実績報告書

　令和　　年　　月　　日付第　　号をもって交付決定通知のあった研究開発施設共用等促進費補助金（ライフサイエンス研究の振興（ライフサイエンス研究基盤整備事業））について、事業が完了したので、研究開発施設共用等促進費補助金（ライフサイエンス研究の振興）交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業名

２．補助事業の実績
　　別紙（イ～ハ）のとおり

３．その他

（注）本件の担当部署、担当者、連絡先その他必要な事項を追加することができる。